

Nawóz + odchwaszczacz 2w1 Substral 1 kg



Cena: 42,65 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	EVERGREEN

Opis produktu

Cechy produktu:

- jedyny na rynku preparat 2w1 - nawóz + odchwaszczacz,
- długodziałający,
- wzmacnia system korzeniowy trawnika,
- zwiększa wzrost trawy,
- usuwa chwasty wraz z korzeniami.

Substral do Tawnika 2w1 to połączenie nawozu z selektywnym środkiem chwastobójczym. Długodziałający nawóz 100 dni odżywianie trawnikach wzmacnia system korzeniowy, zwiększa wzrost trawy i zapewnia codzienną porcję substancji odżywczych przed ponad 3 miesiące. Sелеktywny herbicyd odchwaszcza trawnik, usuwając je wraz z korzeniami. Działa na takie chwasty jak: babka zwyczajna, babka lancetowata, jaskier rozłogowy, koniczyna biała, mniszek pospolity, stokrotka pospolita, lucerna nerkowata, krwawnik pospolity.

Środek przeznaczony do pielęgnacji trawników w ogrodach przydomowych i ogrodach działkowych lub muraw w wyniku zwalczania chwastów dwuliściennych oraz dostarczenia niezbędnych środków odżywczych zapewniających intensywny wzrost oraz wybarwienie trawy.

Nawóz zawiera substancje czynne 2,4-D i dikamba zaliczane do inhibitorów wzrostu i rozwoju. W roślinie powodują zakłócenia podziału

komórek, co w efekcie prowadzi do deformacji liści i łodyg, zahamowania wzrostu, karłowacenie, a następnie chlorozy, nekrozy i zasychania roślin. Środek wnika do rośliny poprzez liście. Pierwsze efekty działania środka są najpierw widoczne na najmłodszych częściach rośliny i są to deformacje liści, które mogą pojawić się zaledwie po kilku godzinach od aplikacji środka. Natomiast całkowite zamieranie rośliny następuje po 7-14 dniach od zastosowania środka. Najskuteczniej zwalcza chwasty znajdujące się w fazie 2-6 liści.

Jak stosować:

Maksymalna zalecana dawka dla jednorazowego zastosowania: 20 g/m².

Środek przeznaczony do stosowania za pomocą wysiewu ręcznego lub sprzętu do wysiewu granulatów montowanego na wózku prowadzonym ręcznie przez operatora (pieszego). Środek równomiernie rozprowadzić na powierzchnię trawnika lub murawy, unikając nakładania się dawki lub pomijania terenu. Jeżeli 2 dni po zastosowaniu środka nie wystąpią opady deszczu, trawnik intensywnie podlać wodą.

Środek stosować w czasie okresu wegetacji, od marca do połowy sierpnia.

Maksymalna liczba zabiegów w sezonie wegetacyjnym - 1.

Skład produktu:

Zawartość substancji czynnych: 2,4-D (substancja z grupy fenoksykwasów) - 8,0 g/gk (0,8%), dikamba (substancja grupy pochodnych kwasu benzoowego) - 1,2 g/kg (0,12%).

Zawartość składników nawozowych: azot ogólny - 22,0%, fosfor (P₂O₅) rozp. w wodzie - 4,3%, potas (K₂O) rozp. w wodzie - 5,0%.

Kiedy stosować:

od marca do sierpnia.